
ROČNÍK XIX (LXIII) 2014. CISLO 06 

V TOMTO SEŠITĚ
Náš rozhovor...........................................1
Světozor.............................................
AR mládeži: Základy elektrotechniky
Periférie mikrokontrolérov (9 ) .........
Jednoduchá zapojení pro volný čas
Vfdipmetr NGDO0.1 až 210 M H z....  11
SMCB10 a SMCB30 - řadiče
krokových m otorů...................................16
Převodník napěťového signálu
1 až 5 V na proud 4 až 20 m A ............  19
Označení míry nabití akumulátorů...... 19
Evakuační sp ína č ...................................20
Digitální dozimetr s pP A V R ..................22
Světelný spínač
s netradičním senzorem........................ 24
Inzerce........................................ , l-VIII, 48
Serva nejen pro modeláře (3 ) ............... 25
RGB kontrolér.................................  27
Elektronická pojistka.........................  29
Poznámka к používání
elektrolytických kondenzátom.............. 29
5 V z jednej
alebo dvoch batérií (dokončenie).........30
Antény..................................................... 31
PC hobby................................................. 33
Rádio „Historie“ ....................................... 37
Z radioamatérského svě ta .....................41

C
O

 ^
 LO

 N
-


